132
SFT 08 150WSFG
記号 接続口径
02 Rc 1/4
03 Rc 3/8
04 Rc 1/2
06 Rc 3/4
08 Rc1

　（それぞれの製品特徴によって調整しておりますので、この値と異なる場合もあります）。
オイルフィルタ
〈型式表示例〉
記号 流体種類
SFT 鉱物油系
SFG
難燃性作動油
水
型式
エレメントに関する詳細は、
P15 ～ 16 参照。
133
U
L
TAISEI KOGYO Co.,Ltd.
S
F
T
/S
F
G
流量 （ℓ /min）流量 （ℓ /min）
圧
力
損
失
 （
M
Pa
）
圧
力
損
失
 （
M
Pa
）
0         100      200       300       400      500       600      700      800       900      1000 0           10         20        30         40         50         60         70         80         90        100
10U
10μm
150W
150メッシュ
寸法図・部品表
SFT,SFG-02,03-□□
SFT,SFG-10-□□
SFT,SFG-04,06-□□
SFT,SFG-12,16-□□
SFT,SFG-08-□□
SFT,SFG-20,24-□□
型式       記号 B L T
SFT,SFG-02 19 45 9
SFT,SFG-03 22 46 10
型式       記号 B L T
SFT,SFG-20 85 150 22
SFT,SFG-24 100 152 24
型式       記号 B L T
SFT,SFG-04 27 71 12
SFT,SFG-06 32 72 13
型式    記号 B H L T
SFT,SFG-12 55 81.5 97.5 16
SFT,SFG-16 70 110 130 20
部番 名称 数量
1 口金 1
2 エンドプレート 1
3 エンドプレート 1
4 内筒 1
5 金網 1
TAISEI KOGYO Co.,Ltd.
サクションフィルタ
ケース無 標準流量 7 ～ 817ℓ/min